МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96

имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского

Кореновская  ул.,  д. 35,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 212-59-39

e-mail:  school96@kubannet.ru

ПРИКАЗ
От 01.09.2022                                                                     № 19-О

  Об утверждении графика дежурства учителей

МАОУ СОШ № 96 на 2022-2023 учебный год

В целях организации качественного режима работы образовательной

организации и поддержания порядка и дисциплины в МАОУ СОШ № 96

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить еженедельный график дежурства учителей МАОУ СОШ №

96 (Приложение)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 96                                   Т.Б. Подносова

С приказом ознакомлены:

_______________Гнатюк С.И.            ____________Шабанова Ю.А.

_______________Трубникова Л.В.            ____________Стамбольджи О.В.

_______________Санжиева Е.С.                 ____________Базильчук В.Е.

_______________Иванова Р.М.                  ____________Коновалова Л.В.

_______________Сухомлинова С.И.           ____________Шенфельд Л.А.

_______________Терехова А.А.                  _____________Жогина А.В.

_______________Зубанова С.В.            _____________Продан В.В.

_______________Копылова С.Г.                 ___________Синенький С.И.

_______________Строгая Е.И.                    ____________Торяник Я.А.

_______________Варнавская Н.В.            _____________Полежаева И.А.

_______________Солодкова Т.Н.                _____________Красюк Н.В.

_______________Крыкова Е.А.             _____________Чернова Л.А.

_______________Юдакова Л.И.             ____________Майорова Х.А.

_______________Макаренко Т.В.               _____________ Арутян К.А.

_______________Макарова С.Г.             ____________Груздева Н.М.

_______________Коваль Н.В.             ____________Русакова Л.Б.

______________Тесман А.О.                          _____________Кузнецова Е.Б.

______________Деменкова Н.А.                ______________Лебедева О.А.

______________Хуторная В.Ю.                     _____________ Печерская Н.С.

_______________Бауэр В.В.                          _____________Кошелева Е.В.

_______________Спешилова Л.В.              ____________Михайличенко Н.С.

________________Шельченко В.А.               _____________Кочуева Е.И.

________________Звездина Л.Г.               _____________Русакова Л.Б.

________________Кирьянова П.Е.                ______________ Фенькова Т.Н.

________________Коробкова Т.Е.               _______________Касем З.А.

________________Фёдорова Е.В.                 _____________Цымбулова А.А.

________________Петрова Р.К.              ______________Бендус Л.А.

________________Кузьмина Н.Ю.            _______________Волошанская Н.А.

_________________Нигматова Г.И.          ________________Шпилевая Т.В.

_________________Николаенко Т.Ю.   _______________Костюченко А.П.

_________________Чернышева Т.Р. _________________Киреева Н.С.

_________________Кононенко В.П. _________________Базовая Т.Б.

_________________Горбачёва Е.В.           _________________Менялина О.Ф.

_________________Воронкова Г.А.           _________________Короткова Л.Н.

_________________Шуляк С.В.           __________________Саенко Т.В.

_________________Кочетова О.А.           _________________Грищенко И.М.

_________________Плотникова В.В. _________________Ковхута О.Ю.

_________________Грибанов И.С.             _________________Грязева Е.А.

_________________Савельева И.П.            _______________Федорчукова Е.А.

_________________Семенова Л.М.            __________________Сакерина В.Н.

Приложение

к приказу № 19-О

от «01» сентября 2022 г.

График дежурства учителей

в 2022-2023 учебном году
1 смена

Пост Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
1 этаж,

левое кр.
Гнатюк С.И. Шабанова

Ю.А.

Трубникова Л.В. Стамбольджи

О.В.

Санжиева Е.С.

1 этаж,

правое кр.
Базильчук В.Е. Иванова

Р.М.

Коновалова Л.В.

Сухомлинова

С.И.

Шенфельд Л.А. Терехова А.А.

2 эт. холл Жогина А.В. Зубанова

С.В.

Продан В.В. Копылова С.Г. Синенький С.И.

2 этаж,

левое кр.
Строгая Е.И. Торяник

Я.А.

Варнавская Н.В. Полежаева

И.А.

Солодкова Т.Н.

2 этаж,

правое кр.
Красюк Н.В. Крыкова

Е.А.

Чернова Л.А. Юдакова Л.И. Майорова Х.А.

Макаренко Т.В.
3 эт. холл Арутян К.А. Макарова

С.Г.

Груздева Н.М. Коваль Н.В. Русакова Л.Б.

3 этаж,

левое кр.
Тесман А.О. Кузнецова

Е.Б.

Деменкова Н.А. Лебедева О.А. Хуторная В.Ю.

3 этаж,

правое кр.
Бауэр В.В. Кошелева

Е.В.

Печерская Н.С. Спешилова

Л.В.

Михайличенко Н.С.

Столовая Шельченко В.А. Кочуева Е.И. Звездина Л.Г. Русакова Л.Б. Кирьянова П.Е.

2 смена

Пост Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 этаж,

левое кр.

Фенькова Т.Н. Коробкова Т.Е. Касем З.А. Шабанова Ю.А. Фёдорова Е.В.

1 этаж,

правое кр.

Цымбулова А.А. Петрова Р.К. Бендус Л.А. Кузьмина Н.Ю.

Волошанская Н.А.

Нигматова Г.И.

2 эт. холл Шпилевая Т.В. Николаенко

Т.Ю.

Костюченко А.П. Чернышева Т.Р. Киреева Н.С.

2 этаж,

левое кр.

Кононенко В.П. Киреева Н.С. Базовая Т.Б. Горбачёва Е.В. Менялина О.Ф.

2 этаж,

правое кр.

Воронкова Г.А. Короткова Л.Н.

Шуляк С.В.

Саенко Т.В. Кочетова О.А. Грищенко И.М.

3 эт. холл Плотникова В.В. Грибанов И.С. Ковхута О.Ю. Плотникова В.В. Грибанов И.С.

3 этаж,

левое кр.

Грязева Е.А. Савельева И.П. Федорчукова Е.А. Семенова Л.М. Сакерина В.Н.

3 этаж,

правое кр.

Кириенко В.П. Кошелева Е.В. Михайличенко

Н.С.

Спешилова Л.В. Печерская Н.С.

Столовая Погарская С.А Зиновик И.Ю.

 Сарыбекова Г.Т. Окорокова Е.В. Николаенко Е.А.

		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа